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Annonskostnader Helsida 3 000:– Halvsida 1 600:– 2 spalt x 9 cm 900:– 2 spalt x 6 cm 750:– 1 spalt x 9 cm 500:– 1 spalt x 6 cm 350:– Månadens gynnare 1 250:-



Naturligtvis skräddarsyr vi även andra annonsformat enligt önskemål. Rabatt för alla som annonserar flera gånger under ett år!



PANTAMERA INSAMLING Ätrans FF:s ungdomsverksamhet tar gladeligen emot pantburkar och pantflaskor. Även burkar som inte ingår i det svenska returburksystemet tar vi emot. Samla ihop burkar och flaskor och tag med till idrottsplatsen. Kassen eller säcken med returburkar ställer du bara på baksidan av klubbhuset utanför bollförrådet så tar vi hand om den. Sprid gärna den här möjligheten till vänner och bekanta. Ett enkelt sätt att bli av med burkar och flaskor som genererar pengar till föreningens ungdomar och den verksamhet som bedrivs. Tack på förhand! Ätrans ungdomsfotboll
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DET HÄNDER I maj och juni Maj 8 10 10 11 14.00 12 09.30 12 19.00 14 14 18.00 15 18.30 17 14.00 18 08.00 18 15.00 19 18.30 19 19.00 20 14.00 20 18.00 20 18.30 21 18.00 22 14.00 23 26 26 19.00 28 18.00 29 29 16.00 



Poesifestival hos Teater Albatross 8-11 maj Fegenfesten, heldag med bl a livebandet Laputa Live Ugglebo Wärdshus, konsert med Mikael Erlandsson Invigning av Aronsgården SPF Gunnarp-Krogsered, resa till Halmstadtravet Sommarcykling, samling vid Gunnarps kyrka Säsongens övningsskjutningar på trapbanan i Hult börjar Fågelskådning, samling vid Krogsereds kyrka Gällareds hembygdsförening, kulturvandring i Berg Fototävling och våffelcafé, Krogsereds bygdegård SPF Gällared-Ullared, gökotta i Stenstorp Stora tedrickardagen, Gunnarps bygdegård Gunnarps hembygdsförening, byavandring i Tåghult Möte om landsbygdspolitik, Ullareds bygdegård Träffpunkt för pensionärer, Ätranhemmet Tjejgåing i Tångabo, start 18.00-18.30 SPF Gunnarp-Krogsered, dans på Sjöviken Fågelskådning, samling vid Krogsereds kyrka SPF Gunnarp-Krogsered, kvartalsmöte på Sjöviken SPF Gällared-Ullared, bussresa till Bjärehalvön och Torekov SPF Gunnarp-Krogsered, hjärt-/lungräddningskurs, ÄIF:s klubblokal Sommarcykling, samling vid Krogsereds kyrka Fågelskådning, samling vid Krogsereds kyrka Ätradalens Nordenförening, resa till Friesbygden Krogsereds Röda Kors, poängpromenad i Älmhult 16.00-17.30



Juni 3 18.30 3 19.00 6 18.00 9 19.00 11 15 18.00 18 18.30 19 18.00 20 13.00 23 19.00 26 14.00 27 18.00 



SPF Gunnarp-Krogsered, dans på Sjöviken Gunnarp-Fegens fiberförening, årsmöte i Gunnarps bygdegård SPF Gällared-Ullared, logdans på Gustavs ränne i Ängarna Sommarcykling, samling vid Träslövsläges kyrka SPF Gunnarp-Krogsered, studiebesök på Gekås Vildblommans dag. Gällareds hembygdsförening, vandring i Berg. Gunnarps hembygdsförening, utflykt till bevakningstornet i Askome. Samåkning från torget i Ätran kl 18.00. Gällareds hembygdsförening, midsommarfirande i Berg Midsommarfirande vid Greppereds hembygdsstuga Sommarcykling, samling vid Ullareds kyrka SPF Gällared-Ullared, sillfest i Fridhemsgården Gunnarps hembygdsförening, grillkväll på Sjöviken



Invigning av Aronsgården En eftermiddag för hela familjen: • Musik av ”Hallingastråk” • Hästskjutsåkning • Guidade vandringar ute och inne • Tipspromenad för barn och vuxna • Kaffeservering



Efter den omfattande renoveringen invigs Aronsgården, Yttra Berg, Gällared, söndagen den 11 maj kl 14.00 av landshövding Lena Sommestad.



Välkommen! Länsstyrelsen i samarbete med Gällareds Hembygdsförening Med reservation för ändringar



Henry Karlsson Henry Karlsson har gått bort. Han lämnar ett stort tomrum efter sig. Henry har gjort mycket gott för vårt samhälle. Han engagerade sig för saker som är viktiga för oss alla, för att det skall fungera så att människor kan och vill bo kvar här. Inte minst för Inlandsbladet gjorde han ett viktigt arbete. Han var med från början och en av de drivande krafterna i många år. Utan Henry hade Inlandsbladet inte varit vad det är i dag. Det var roligt att samarbeta med Henry, han var en så trevlig och vänlig människa med glimten i ögat. Vi saknar honom. Redaktionen för Inlandsbladet



Martin Haraldsson Reg fastighetsmäklare Jägmästare Telefon: 0345-198 86 E-post: martin.haraldsson @lrfkonsult.se Postadress: Landerydsvägen 1 D 314 32 Hyltebruk



FALKENBERG ALLBÄCKSHULT 1:3



Tillväxtfastighet i fridfullt läge 3 km söder om Fegen. 40 hektar varav 38,1 produktiv skogsmark. Maskinhall och enklare verkstad. Virkesförråd 2 650 m³ sk varav 92 % barrskog. Jakträtt. Utgångspris: 1 950 000 kronor. Försäljningssätt: Skriftligt bud oss till handa senast 2 juni 2014. INLANDSBLADET
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s terar Clamëm n e ko Om vildsvin och travhästar Det händer mycket på en månad; här ett axplock. I slutet av mars var det en ”vildsvinsträff” i Krogsered (det var jägare som träffades, inte vildsvin). Hur man än vänder på det så är det ju så att vildsvinen har kommit tillbaka för att stanna. Men även om grisarna ställer till en del förtret går det inte att komma ifrån att de kan vara till glädje och nytta också. Markägare kan sälja jakttillfällen och köttet är läckert (om man nu inte råkar ut för en galt i brunsttid). Hade nyligen besök av riksdagsledamoten Johan Hultberg. Han håller på att jobba för att servera vildsvin i skolor och att göra det enklare att sälja kött direkt från jägare (efter trikinprov naturligtvis). Såg en uträkning från en spannmålsgård i MellanSverige som hade vänt skador för 30 000 kr till förtjänst på jakt med 300 000! Låt oss betrakta vildsvinen som en tillgång om vi använder dem rätt. Det är roligare att vara optimist än pessimist. Det blåser nya vindar i kommunens turismsatsning. Från att ha lagt över ansvaret på ett turistbolag, ägt av en förening, har kommunen nu bildat ett regelrätt marknadsföringsbolag där jag ingår i styrelsen. En del småföretagare i branchen är oroliga för att det ska bli de stora aktörerna som blir tongivande, men jag kan garantera att några sådana tendenser inte har funnits hittills och inte kommer att finnas, i alla fall inte så länge jag sitter med. Jag är själv i högsta grad en småföretagare i turismnäringen och kommer att hålla koll på vår status i kommunen. Dessutom är vd i bolaget, Håkan Gullberg, klart positiv till inlandsturismen och har ett antal idéer för att satsa här. Bra! Företagarföreningens frukostmöten i Ullared är populära. Var där på aprilträffen, intressanta föredrag och mycket god uppslutning. Ett enastående tillfälle att träffa andra företagare och ha en intressant morgonstund. Det blir nya träffar i höst och jag vill varmt rekommendera dem! Härom dagen var jag på styrelsemöte i Malmö. Sveriges Travamatörers Riksförbund hade sammanträde. Jag sitter som vice ordförande i den församlingen sedan 1978 (vilket kanske inte kan betraktas som en merit)...
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Vi jobbar nu på att arrangera europamästerskap för travamatörer på banorna i Halmstad och Malmö. Evenemanget skulle ha körts i Ukraina, faktiskt på Krim. Av kända skäl har Ukraina lämnat besked om att de inte klarar evenemanget för närvarande. I september gör 15 travnationer från Europa upp om titeln. Är någon förening intresserad av att besöka Halmstad måndagen den 22 september (lunchtrav) ordnar jag fribiljetter. Synd att det är en vanlig eftermiddag, men kanske kan en pensionärsorganisation vara intresserad? Visste ni förresten att travamatörsporten i Europa styrs från Fegen sedan mer än 20 år? Jaså inte... Krogsered igen. Helt fantastiskt vilken fart det blivit på fiber i den församlingen! Jag var på deras årsmöte för att på ort och ställe känna av entusiasmen. Den gick att skära med kniv, så förtätad är den! Eldsjälar som sliter häcken av sig för att ordna bra förhållanden för företag och enskilda! Jag gick från mötet full av beundran för entusiasmen. Tror för övrigt att samtliga invånare i Krogsered var i bygdegården vid det tillfället, alla engagerar sig. Satt i möte med regionfullmäktige. Om det kan man tycka mycket men låt oss nu vara positiva! Det bästa jag hörde var att man skulle kunna komma tillbaka till det gamla systemet med hembesök av läkare. Det låter utopiskt men har faktiskt rätt mycket gott med sig. Jag följer med spänning utvecklingen och hoppas på resultat. Kanske faller det på det gamla axiomet att det är längre från staden till inlandet än tvärtom... Men intressant som idé är det. Claës Ljung Kommunråd



Gunnarp-Krogsered Dans på Sjöviken tisdagar kl 18.30-22.00 20 maj – Kenneths 3 juni – Musikanterna Entré 70 kr. Medtag fikakorg. Måndag 12 maj Resa till travet i Halmstad. Avresa från Ätran kl 09.30. Kl 11.00 guidad tur på stallbacken, första start 12.20, slut 14.45. Under tiden serveras lunch i restaurangen. Resa, lunch, entré och program: 300 kr, betalas i bussen. Upplysningar: Ing-Britt, 603 73. Torsdag 22 maj kl 14.00 Kvartalsmöte Sjöviken. Förhandlingar, fika. Underhållning: Allsång med Bosse Liljedahl. Måndag 26 maj Hjärt-/lungräddningskurs med repetition och nyutbildning. Utbildare: Monica Svenbrant, Röda Korset. Ätrans IF:s klubblokal kl 09.00-12.15 eller 12.30-15.45. Praktiska övningar. Oömma kläder. Anmälan till Gunni, 601 31, senast 15 maj. Onsdag 11 juni Studiedag på Gekås. Föredrag kl 11.15 (ca 1,5 timme). Under tiden serveras kaffe med dopp. Finns intresse går det att ordna lunch och tid att handla. Fredag 4 juli Sommarresa till Fredriksdalsteatern, Helsingborg. Avresa från Ätran kl 16.00. Medtag picknickkorg. Kostnad: 550 kr. Anmälan till Sonja, 600 22, senast 28 maj eller på lista vid kvartalsmötet 22 maj. Övriga aktiviteter: Boule: måndagar 14.00 i boulehallen, Ätran. Kortspel: Varannan torsdag kl 14.00 i ÄIF:s klubblokal, Ätran. Upplysningar: Erland, 600 35. Stavgång: Krogsereds bygdegård. Upplysningar: Birgitta, 620 56. Vår hemsida sköts av Kent Svensson, 603 31, [email protected].



TRÄFFPUNKT för pensionärer Tisdag 20 maj kl 14-16



ÄTRANHEMMET Terapin



Alla pensionärer som bor utanför Ätranhemmet är välkomna!



Nu återinvigs Aronsgården



För 50 år sedan flyttade de sista bofasta ut från Aronsgården i Berg, Gällared. De åldrande syskonen orkade inte längre vara kvar och bruka den omoderna gården. Dörrarna låstes och det pågående förfallet snabbades på. Framhuset hade inte reparerats på årtionden och hade inte ens elektricitet indragen. Ett syskonbarn, Edgar Svensson, som ofta hjälpt till på gården, upptäckte att yttertaket började läcka och att bjälkar och innertak i storstugan buktade sig allt längre ner mot matsalsbordet. Efter mycket övertalande fick han tillgång till husnyckeln och kunde konstatera att det var hög tid att agera om inte det vackra kulturhuset skulle förfaras. Han lade nytt



yttertak, sågade nya bjälkar och plankor. När det nya innertaket var på plats tapetserade han stugan med gammaldags tapeter. Med sin fingertoppskänsla för det gamla restaurerade han försiktigt hela huset. Edgar stoppade även förfallet i trädgården och klippte de gamla buxbombuskarna så att de behöll sitt ursprungliga utseende. I början av 1980-talet visade länsstyrelsen intresse för urskogen i Berg och ville köpa den. Då ställde Edgar som krav att gården skulle säljas i sin helhet och bli naturvårdsområde. Allt bevarades och nu har husen reparerats ännu en gång och fått nya, vackra halmtak. Den 11 maj blir det festligheter i Yttra Berg, då gården besöks av landshövding Lena



Edgar Svensson har renoverat den gamla Aronsgården med stor fingertoppskänsla. Sommestad. Alla hälsas välkomna att närvara – men allra mest hälsar vi Edgar välkommen, han som har lagt ned så mycket arbete på att bevara morfar Arons gård. Thore Gotthardsson
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niklas Siktar mot pallen I fjol kom Niklas Kristiansson sjua i lånad bil på Falkenbergs motorbana, säsongens sista tävling. Efter det köpte han bilen och har lagt ned åtskilliga timmar på att få den exakt som han vill. – Jag kunde inte köra om bilen framför mig, säger Niklas och visar en filmsekvens inifrån bilen. Egentligen ser man inte så mycket, regnet piskar mot framrutan. Det är en prestation att bara hålla sig kvar på banan. Men det var inte väderförhållandena som hindrade Niklas att köra om. Framför honom körde nämligen ägaren till den bil som Niklas körde... – Han hade nog inte blivit så glad om jag kört om, skrattar Niklas. Niklas kör i klassen för sportvagnar, Roadsport C, och tävlar för Falkenbergs motorklubb där han är medlem. Motorintresset har han haft hela livet, men det är först på senare år som Niklas har börjat tävla. – Det är en ganska dyr sport, säger sambon Annika Persson och fortsätter med glimten i ögat: Det går åt mycket silvertejp. – Bilen är kanske dyr, men allting är relativt. Efter varje tävling ses bilen över; vi tvättar och riktar plåt. Har vi tur blir det inte så mycket. Redan till helgen är det dags för den första av fem deltävlingar i sportvagnsmästerskapet. Då kör Niklas i Karlskoga, kval och heat 1 på lördagen och heat 2 på söndagen. Det är lika mycket fajt om första- och andraplatsen som det är att undvika jumboplatsen, berättar han. Sedan rullar det på med tävlingar på olika orter i Sommarsverige. Tävlingen i Knutstorp den 5-6 juli filmas av TV4 Sport. Avslutningen blir i september på Falkenbergs motorbana.
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Hur fort går det? – 170-180 km/h... Är du nervös före tävlingen? – Det beror på hur taggad jag är. – Han är ju inte direkt social i det skedet, ler Annika som ingår i det oavlönade teamet under tävlingarna. Det är viktigt att ha bra personer omkring sig när det är tävlingsdags. När Niklas körde sönder en bakaxel vid ER-cupen i Sturup, en tävling som pågår i sex timmar, hämtade teamet en ny på skroten och monterade fast den under pågående tävling! Hela sommaren ställs in på biltävlingar. Annika byter däck och lagar mat om vartannat.



Ibland är barn och föräldrar med och hejar. Annika och Niklas träffar andra med samma intresse och lever ”campingliv” under mästerskapen. – Det är jätteroligt, säger Annika. Det är därför vi håller på. – Motorfolk är fredliga också, menar Niklas. Jag har aldrig hört talas om huliganer på motortävlingar. På en fotbollsmatch är det två lag som möts. På Formel 1 är det 22 bilar som gör upp om mästartiteln och runt om står 140 000 människor och hejar... Sara Ljungström Fotnot: Niklas Kristiansson kom på hedrande sjundeplatser i båda heaten vid årets första tävling på Gelleråsen, Karlskoga.



Sportbilen som blivit en livsstil för Annika Persson och Niklas Kristiansson. Niklas har bland annat förstärkt chassit i sin Mazda Miata och den normalt tvåsitsiga sportvagnen är numera ensitsig.



DE HAR KUL MED KULAN!



Senaste matchen spelades i Gullbrandstorp i augusti förra året. Selma Nilsson ger killarna en match. Sitt! Stå! Backa! Det som kunde vara hundträning är uppvärmning för traktens yngsta fotbollsentusiaster. Henrik Nilsson, en av tränarna, testar en ny lekfull övning som ger muntra skratt. – Jag tänkte att A-laget skulle ha sett dem, skämtar Henrik. Det är liv och rörelse på fotbollsplanerna mellan Ätran och Gunnarp. För andra året i rad är Manuela och Lars Johansson samt Mimmi och Henrik Nilsson fotbollsledare för barn födda mellan 2005 och 2008. I våras var Lars och Henrik på ledarutbildning, anordnad av Hallands fotbollförbund, och fick grönt kort. – Det var en nyttig utbildning, säger Lars. Det är nya regler för exempelvis var föräldrarna ska stå under sammandragsmatcher, hur ledare och föräldrar ska uppföra sig med mera. – Alla barn upp till tolv år får lika mycket speltid, alla ska få vara med och behandlas lika, inflikar Henrik. – Resultat är underordnat utveckling och prestation, säger Mimmi. Det ska vara roligt! Träningarna på onsdagar är inriktade på fotbollslek med roliga övningar och många uppmuntrande ord från ledarna. Efter halva tiden delas barnen in i lag och det spelas en träningsmatch. Det blir många mål som ingen räknar, avspark, inkast och straff. Det är mycket för barnen (och ledarna) att hålla reda på.



– Vi bygger på med fotbollsreglerna efter hand, säger Lars. Den andra helgen i maj stundar årets första sammandrag. Ätran kommer att möta knattar från Falkenbergs FF, Vessigebro/Ginsten, Apel och Böljan. Under 2012 och 2013 förlorade Ätrans yngsta endast två matcher (av totalt 18), så statistiken talar för Ätran!



– Vi hoppas att fler tjejer och killar vill komma på onsdagsträningarna, säger Mimmi. Blir vi många barn delar vi upp dem i två grupper. Dagens träningspass är över. Vattendrickandet har övergått i vattensprutande och min genomdränkta son och jag tackar för den här gången. Sara Ljungström



Kul på fotbollslek och en kort paus i det intensiva träningspasset för Lana, Selma, Casper, Amanda, Fritiof, Anton, Emilio och Edvin. INLANDSBLADET
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Fototävling!



Blomsterspalten Man tager vad man haver...



Kom och titta på Krogsereds första fototävling lördagen den 17 maj kl 14.00-17.00. Temat är ”våren” och vi får se foton tagna i Krogsered och omgivande områden under perioden februari-april. Bedömning och folkets val 14.00-15.00. Våfflor och kaffe 14.00-17.00. Hjärtligt välkommen!



Bygdegårdsföreningen



När jag är bortbjuden vill jag ofta ha någonting med mig till värden eller värdinnan. Det kan vara ett fint doftljus eller chokladpraliner, men allt som oftast blir det blommor. Någon närmare förklaring till varför tror jag inte behövs!



Camillas handelsträdgård i Krogsered



Jag har nu fått hem sommarblommorna! Öppet vardagar efter 17.00 Lördag och söndag efter 10.00 Vill du komma annan tid, eller fråga om något? Ring 070-283 98 01!



Potatiskonsumenter! Köp er King Edward eller Asterix direkt från odlaren. Vi levererar till er dörr. Full garanti utlovas. Beställ per telefon 933 23.



Bossflats potatis Solveig och Lennart Andersson Tack för den gångna säsongen. Välkommen igen till hösten!
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När det gäller blommor så är maj månad den klart bästa att applicera Cajsa Wargs gamla talesätt ”Man tager vad man haver” på. Utomhus blommar fruktträd och buskar, lökväxter och tidiga perenner, vitsippor, förgätmigej och lite senare i maj även konvalj. Givetvis kan man inte plocka dessa härligheter på någon annans tomt (som alla ju vet) men jag tror att många av Inlandsbladets läsare har möjlighet att plocka lite av vårens blomstrande och väldoftande natur. Buketten jag band ihop när jag skulle till Nygård och bli bjuden på mat hos Lizette består av lite som jag plockat ute och lite av vad jag hittade inomhus bland krukväxter och i snittblomsvaser. I buketten finns syrén, tulpan, pärlhyacint, körsbärskvistar, alstromeria och blad från fredskalla och adiantum. En salig blandning, men visst blev det fint? Ofta har man mer än vad man tror runt husknuten och sina fönster! Några av alla majblommor som är fina i bukett: Syrén – Kvistar från fruktträd Tulpaner – Pärlhyacinter Pelargoniastänglar – Liljekonvalj Bladgrönt från krukväxter Förgätmigej – Funkia-blad Påsk- och pingstliljor Du kan säkerligen komma på många fler sorter att fylla på listan med!



Bukett-tips • Låga, täta buketter håller bättre. • Låt blommorna dricka vatten i cirka 1 timme innan du arbetar med dem. • Snitta ordentligt! Använd kniv. • Lägg stjälkarna i spiral kring mittstjälken – kräver lite övning men gör formen på buketten mycket bättre! Allt går att blanda, särskilt i vårbuketter, så låt fantasin flöda!



För att göra din ”man tager vad man haver”-bukett lite extra lyxig kan du toppa med en orkidéklocka fäst med en vacker nål, eller varför inte fästa buketten på en flaska champagne? Skriv ett fint kort och klart – en personlig och vacker gå-bort-present! Glöm nu inte att njuta av och dofta på majs härliga blomsterprakt!



Blomstrande hälsningar



Sofie Larsson



sofiesblommor.blogspot.com



Bittan och Göte bjöd på goa låtar vid PRO-möte Fegen-Ätrans PRO höll sitt årsmöte på Solvik. Föreningen är relativt liten men medlemmarna är aktiva. De ordnar öppet hus, dit alla är välkomna, stavgång varje torsdag, boule både på sommaren och vintern. I år är det 55 år sedan föreningen startade och det skall bland annat firas med en resa till Torpa Stenhus. PRO kommer också att ordna en gemensam resa till Mölle i Falkenberg, som har många aktiviteter för pensionärer. En fråga som föreningen arbetat för är att få en bussförbindelse mellan Fegen och Kinnared, vilket nu ser ut att bli av. När dagordningen var avklarad bjöds det på kaffe och sedan underhöll Bittan och Göte Andersson från Glommen. Det var en trevlig stund. Bittan sjöng och Göte spelade dragspel. – Göte är mitt stöd, min klippa. Utan honom skulle jag inte klara av det här, sade Bittan.



Det blev många gamla goa låtar, Lasse Dahlqvist är en av favoriterna. Mest spelar de på äldreboenden och är mycket uppskattade. Bittan har jobbat på ett äldreboende i Glommen i tio år. Hon vet hur mycket musik och



sång betyder för de boende, särskilt när det är gamla låtar som de känner igen. – Att få göra det här ger oss lika stor glädje som det ger dem, säger hon. Britt Hallberg



Träning på onsdagar kl 17.30-18.30 på Ätrans gamla IP



ÄTRANS FF INLANDSBLADET



9



INSÄNDARE Nu är det valtider igen, och som så ofta handlar diskussionen om svart och vitt. Vi och de. Visst känner ni igen snacket om att ”de i stan inte tänker på oss öster om E 6”. Jag tycker det är dags att prata om oss i stället och se vad vi kan göra tillsammans för att utveckla kommunen. Sanningen är den att vi här i inlandet behöver stan och kusten lika mycket som de behöver oss. Det är när vi finner samarbeten, utnyttjar kraften som finns på varje plats och låter så många som möjligt känna att de bidrar, som vi blir riktigt livskraftiga. Det oavsett var vi bor i kommunen. Lägg örat mot 154:an Nyckeln till framgång är att lyssna mer. Att lägga örat mot 154:an och försök lyssna på vad som händer i stan. Vad har de för problem i kustbygden? Hur ser det ut för de som bor inne vid torget? Jo, jag vet. Det kan vara lite svårt att höra vad som händer vid andra ändan av 154:an, och vi måste se till att den vägen förbättras. Det är något som vi i inlandet behöver arbeta för. Vi får inte nöja oss med det, för 153:an behöver också få en upprustning. En bra väg och bra kommunikationer gör det lättare för dig som har ett företag här, och ger möjligheter till bättre samarbete mellan stad, kustbygd och inland.



Resa till Friesbygden torsdagen den 29 maj Kl 09.30: Samling i Femsjö vid den åttakantiga utställningslokalen. Hit tar du dig på egen hand, förslagsvis genom samåkning. Här finns utförlig information om natur, kultur och historia. Eventuellt får vi guidning i Friesmuseet och tillfälle att besöka kyrkan. Här avnjuter vi vår medhavda kaffekorg. Kl 11.15: Avfärd till Tiraholms Fisk, där vi äter lunch – stekt gös med färskpotatis och kall sås, lättöl/vatten. Handla gärna med något gott hem! Kl 13.45: Vi kör tillbaka till Södra Unnaryd, där vi besöker bonadsmuseet i hembygdsparken. Preliminär kostnad per person: Friesmuseet (ev), lunch 200 kr, bonadsmuseet 30 kr. Anmälan senast 11 maj till Marita Sköldborn Gustavsson, 0346-304 64. Varmt välkommen!
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Vi måste tänka på stan Jobbar du i stan blir resan trevligare och säkrare, precis som för alla de som kommer och besöker turistmål som flera av våra grannar, eller du själv, driver här. Företag är inte ensamma Det är i kommunikationen mellan personer som företag växer. Du kontaktar någon för att köpa en pryl eller en tjänst. Du kan träffa nya kontakter i möten, eller ringa ett videosamtal för att göra avslut. För att du skall få så bra förutsättningar som möjligt tror jag på att skapa förutsättningar för fler småföretagarkluster där ni kan dra nytta av varandras företag.



Christian Dahlqvist



Med den mobiltäckning som vi vill nå i kommunen skall det inte spela någon roll var du befinner dig för att hålla kontakt med alla du behöver prata med. Inte heller nu handlar det om stad eller landsbygd. Du skall kunna sitta på Skrea strand, på ett kafé i centrum eller på en sten vid en av våra sjöar och ha mobilt bredband och kunna ringa det där viktiga samtalet. Tillsammans, på vars och ens villkor Det handlar inte om staden, kustbygden eller inlandet. Det är inte svart eller vitt. Om du får den bästa möjligheten att göra det du vill, på den plats du önskar, och om vi lyssnar på varandra, så kommer Falkenbergs kommun att bli den bästa platsen att bo på. Lyssnar vi kan vi ge rätt hjälp till den som behöver stöd. Lyssna noga så att vi inte glömmer någon, oavsett var och hur denne bor, oavsett ålder och hälsa. Lyssna så att vi vet hur det är att gå i andras skor, oavsett bakgrund, oavsett utbildning, oavsett arbete eller inte. Din chans att påverka hur det skall bli, är att lägga en röst på det parti som du tror kan ge flest den bästa möjligheten att ha det bra. Själv tror jag på att besluten tas nära de som berörs. Christian Dahlqvist Inlandsbo som tror på samarbete med stan



Vi firar



Stora Tedrickardagen i Gunnarps bygdegård söndagen den 18 maj kl 15.00. Tag med cirka 10 kakor – vi bjuder på te. Utlottning av teaterbiljetter m m. Välkommen!



Gör ett besök hos



Våren har kommit tidigt i år och vi har kampanj på marksten! Marksten Rustik 133 x 200 Grå 167:-/m² Antracit 185:-/m² Murblock Rustik Grå 40:-/st Antracit 46:-/st



Fullgödsel till gräsmattan! 219:-



Vi har Aspen 4-takt och 2-takt på tank



Välkommen till butiken! Öppet måndag-fredag 07.30–17.30, lördag 09.00–13.00 • Tel 0325-311 08



Månadens dikt



Tänkvärd föreställning för de små



 



”Sonáte  Bombus”  Akvarell  av  Håkan  Lindskog   ”Sonáte Bombus”,   akvarell av Håkan Lindskog Månadens   dikt  maj   -‐  2014      



 



prunkar  Våren”   Nu”Nu   prunkar våren   Nu  prunkar  våren  



Nu prunkar våren i  spröd   expression   knoppen   släpper   sin  skyddsling   i spröd expression   knoppen släpper skyddsling Rött  stopp   och  gsin ul  beredskap   lämnar  plats  för  grönt  



Rött stopp och gul fberedskap medan   Bores   minne   örbleknar     för grönt lämnar plats Nu  prunkar  våren   medan Bores minne förbleknar med  spädaste  blomning   i  okuvlig  nyvaken  vilja  



Nu prunkar våren  



med spädaste Plommonblom   och  blomning musöronspets   varslar   löften   vilja i okuvlig nyvaken om  sommarens  fägring  



  musöronspets Plommonblom och då  doftar  schersmin   varslar och   natten  löften sjunger   snart   h oar  en  lysten   gök   om sommarens fägring  



låt  oschersmin ss  samlas   dåKom,   doftar vid  grill  och  primörer   och natten sjunger sommarfesten  kan  börja!   snart hoar en   lysten gök  



Kom,Håkan   låt oss samlas Lindskog   23  april  -‐2014   vid grill och primörer sommarfesten kan börja! Håkan Lindskog, 23 april 2014



Efter föreställningen delade Oscar Skagerberg ut diplom till alla. På diplomet står: ”Härmed intygas att ni alla har rätt att leva lyckliga i alla dagar.” Två gånger om året bjuds det på teater för de minsta på Ätrans bibliotek. Den 1 april kom Oscar Skagerberg från MoliereEnsemblen med en föreställning som heter ”Lilla pappan som gick i ide”. Handlingen är både rolig och allvarlig. Den lockade fram såväl skratt som stilla förundran hos publiken, som bestod av barn och lärare från Siklöjans, Laxens och Ätrans förskolor samt Ätranskolans förskoleklass. Anita Thol



SOMMARCYKLING 2014



KULTURVANDRING I YTTRA BERG Per Connelid guidar oss torsdagen den 15 maj kl 18.30. Tag med kaffekorg. Välkommen!



Gällareds Hembygdsförening



Friskvård på hjul Starttid: Måndagar kl 19.00. Tag med fikakorg. Är du försenad eller osäker på startplatsen? Ring Berit, 070-540 75 27, eller Thore, 070-383 06 03.



5 maj 



Poängpromenad hos Håkan Karlsson i Älmhult Kristi Himmelsfärdsdag torsdag 29 maj kl 16.00-17.30 Promenad • Lotter • Korvförsäljning Välkommen!



Krogsereds Röda Kors



12 maj 



Morups kyrka Anita Thol, 604 29



21 juli 



Tvååkers kyrka Gunilla Carlsson, 602 08



Gunnarps kyrka Kjell Kristensson, 600 03



4 aug 



Vessigebro kyrka Lars-Göran Andersson, 601 86



26 maj Krogsereds kyrka Christina Andersson, 070-267 82 38 9 juni 



Träslövsläges kyrka Ylva Johansson, 306 04



23 juni 



Ullareds kyrka Gert Mårtensson, 301 78



7 juli 



Ätrans nya idrottsplats Gunilla Ekman-Johansson, 601 16



#



18 aug Gekås parkeringshus, 3:e vån Hans Hansson, 303 46 Söndag 31 augusti kl 9.30 – säsongsavslutning, heldag Plats: Meddelas senare. Anmälan senast 24 augusti till Berit Gotthardsson, 0346-306 03.
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Vi anar (och skådar) ugglor i mossen...



Men där är den ju, sparvugglan...



Foto: Gunnar Karlsson



Vad har ornitologen Niklas Torstensson i kikaren?



Första gången var ornitolog Niklas Torstensson från Falkenberg vår ciceron. I Åparp knackade vi bokstavligen på hos kattugglan. Hon sade inte precis att vi var välkomna in i holken utan stack i stället själv i väg på en liten rundtur i väntan på att vi skulle försvinna. Vi respekterade hennes önskan och drog till Årnakulla. Där vittjade vi ryggsäcken och fikakorgen på dess innehåll. – Här bör det finnas sparvugglor, sade Niklas och plockade fram ett lockläte från en förstärkare i bilen. Vi blev stående tysta och vaksamma. Fastän vi både trodde och hoppades att den där falkenbergaren skulle ha rätt så kom det ingen uggla. Ack, ack! Vi packade ihop och for till Bökhult. Nytt försök med lockrop och, jo minsann, fick han inte rätt! Sparvugglan kom, satte sig på en gren och begrundade oss medan vi riggade upp kameror och kikare för att se den vackra lilla varelsen. För stor är hon inte, bara cirka 15 cm lång och därmed Sveriges minsta uggla. Andra gången åkte vi till Jons i Slätthult. H G Karlsson från Halmstad var denna gång gästledare. H G har skådat fåglar sedan han var liten grabb och kan verkligen kalla sig expert. När han inte leder Krogseredsbor i Slätthults omgivningar håller han bland annat guidekurser i Mongoliet eller något annat hörn av världen.



Det har varit kalla kvällar och vi har inte sett och hört särskilt många arter, men man kan ändå lära sig ett och annat genom att lyssna på varandras erfarenheter och experters uttalanden. Undertecknad lärde sig till exempel att trädpiplärkan och ängspiplärkan inte är lärkor, inte ens släkt med ”originalet” sånglärkan. Nästa träff är den 14 maj. Då hoppas vi på en ljum vårkväll och att förhoppningsvis fler fåglar har anlänt. För att kunna höra och upptäcka fåglarna bör man naturligtvis vara tyst och vaksam men i detta sammanhang är samvaron en minst lika viktig del. Natur, fikakorg och vandring lockar till fina möten, det har vi konstaterat sedan länge – och vi tar inte betalt för det som dyra konferensanläggningar gör genom att döpa det hela till ”Walk and talk”... Christina Andersson Nygård



Foto: NIKLAS TORSTENSSON



Vid två tillfällen i april har Krogsereds hembygdsförening arrangerat fågelskådarträffar. Vi har mötts vid kyrkan och därifrån åkt vidare till olika platser. Glädjande nog har det varit ett stort intresse, inte bara bland Krogseredsbor.



Av minspelet att döma inga fåglar i sikte!
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Det ska va’ gamla låtar...



Sångerna klingade vackert i Gällared när bygdegårdsföreningen anordnade allsångskväll. Bo Liljedahl var ledare och bjöd även på många berättelser och sånger från sin karriär som dansmusiker. Varmaste applåderna fick dock Håkan Bengtsson när han helt oförberett sjöng Eldarevalsen för oss. Efter en härlig kväll kunde vi alla konstatera att ”musiken va’ nog allt mycke’ bättre förr”. Thore Gotthardsson



Rimmat tal på vårljum Valborgsmässoafton ”Släpp fångarna loss, det är vår.” Så avslutade Mathilda Schough sitt vårtal i Fegen på Valborgsmässoafton. Ett tal som var både roligt och givande, dessutom på rim. Mathilda betonade bland annat hur bra vi är på att klara oss själva. Är det något vi behöver så skaffar vi det. Som exempelvis barn till förskolan. Det var fullt med folk som samlats vid torget för att fira vårens ankomst. Mathilda, som inte kunnat vara med förut, tyckte det var extra roligt att så många kommit. I år var det Liselotte Johansson som höll i trådarna och hälsade alla välkomna. Vi hade befarat regn och kyla på kvällen men så blev det inte. Vårbrasan spred värme och ljus över bygden, och kören Pastoralis framförde många av våra fina vårsånger. Ett ståtligt fyrverkeri avslutade firandet. Vi ser fram mot nästa år. Valborg i Fegen vill vi inte missa! Britt Hallberg



Till hemtjänsten, sjuksköterskorna och köket i Ätran



Cyklingen är i gång! Hej alla glada cykelentusiaster! Den 1 april började vi med cyklingen. Vi har nio olika rundor att cykla. Uppgifter om hur detta är upplagt finns i huvudlådan vid El-Team. Du måste inte vara medlem i Myrorna för att vara med och cykla.



God fortsättning på det nya året och skön semester! Hjärtligt välkomna igen till ert ansvarsfulla arbete.



Hoppas att det blir en härlig vår, sommar och höst, så att vi kan cykla många mil. Cykelkort finns att köpa hos Britt Andersson, 610 10, och i kiosken. Kortet kostar 25 kr.



Patienterna



GK Myrorna



Välkommen ut i naturen!
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– Vi borde äta mera vildsvin!



Första stoppet på sin miljöresa genom Sverige gjorde Johan Hultberg hos Claës Ljung i Alvhaga. Johan Hultberg blev i början av april utsedd till Moderaternas miljöpolitiske talesperson. Med anledning av detta reser han nu runt i Sverige för att tala om sina hjärtefrågor. Första turen gick till Hallands län och Fegen! Inlandsbladet träffar riksdagsledamot Johan Hultberg och kommunrådet Claës Ljung på Alvhaga Vildmark en regnig dag i april. Nyligen släppte Johan Hultberg en rapport om hur vildsvinsjakten kan förenklas och hur köttet kan få en större spridning på marknaden. Vildsvinet är ett uppskattat vilt som bjuder till goda jaktmöjligheter men som också orsakar stora skador för framför allt jordbruket. Vildsvinet är ett intelligent och nattaktivt djur med god hörsel och bra luktsinne, vilket gör det svårjagat. Djuret saknar dessutom naturliga fiender samt har en hög reproduktionsförmåga. Den allmänna jakttiden på vildsvin pågår mellan 16 april och 15 februari. Sugga som åtföljs av smågrisar är fredad året runt medan årsunge får jagas året runt. Enligt siffror från landsbygdsdepartementet sköts det förra året 98 000 vildsvin, vilket motsvarar ca 2 900 ton vildsvinskött. Endast 440 ton kom ut på den öppna marknaden. – Det behöver bli lättare för jägare att sälja vidare små mängder kött till privatpersoner, Vill du läsa vildsvinsrapporten i sin helhet hittar du den på www.johanhultberg.se.
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menar Johan Hultberg. Det bör också bli enklare att få avsättning för vildsvinsköttet i butiker, i storkök och på restauranger. Vill förenkla Det finns ett krav att allt vildsvinskött måste testas för parasitsjukdomen trikinos. Många uppfattar det som kostsamt och krångligt att behöva testa köttet på en vilthanteringsanläggning innan det får säljas vidare. – Jag vill förenkla för den enskilde jägaren att själv sälja köttet. Dock är det viktigt att det fortfarande görs trikintester. Johan Hultberg vill också stimulera till mer jakt genom ökad efterfrågan från vård, skola och omsorg där det varje dag serveras 4,5 miljoner måltider. Kommuner och landsting är med andra ord storkonsumenter av livsmedel och har mycket goda möjligheter att påverka de val och de krav som ställs vid inköp. – Köps mer viltkött leder det till större efterfrågan, vilket skulle leda till ökat intresse för vildsvinsjakt. Dessutom är viltkött både nyttigt och klimatsmart. För att begränsa vildsvinens skadeverkningar anser Johan Hultberg att länsstyrelsen och förvaltningsdelegationerna bör få större



möjlighet att reglera utfodringen. Han menar att det bör bli tillåtet med kameraövervakning av vilt, även vid åtelplatser. – Det är angeläget att vår kunskap om hur vildsvinen fungerar i den svenska miljön ökar. Inte minst är det viktigt att satsa på forskning kring hur skador och olyckor kan förebyggas. Josefin Malmer



Inga grisar har varit vid åtelplatsen under natten.



Vårsolen värmde i Gällared



I värmande vårsol sjöng kören Pastoralis vid Gällareds bygdegård första maj. En av körmedlemmarna, Mattias Johansson (bilden), höll ett humoristiskt vårtal där han bland annat filosoferade om hur vi lär och minns. Mattias utbringade också ett leve för våren.



Klart för sittning? Första onsdagen i april samlades dussintalet medlemmar från Gunnarps hembygdsförening i Stallbrostugan. Det var dags för den årliga uppsnyggningen inför våren. Då kvällsluften blev kyligare än vi räknat med intogs den grillade korven inomhus i storstugan. På bilden inspekterar Carola Andersson dasset. Där finns som sig bör toapapper, våtservetter, bonad med gårdens djur samt en bokmärkeskarta på kungafamiljen. Monica Nilsson



Livat på luckan i Fegen



Sedan kören sjungit sex sånger bjöds alla in i bygdegården där lottförsäljning och servering väntade. Kören fortsatte med ett varierat sångprogram. Sture Johansson sjöng Calle Schevens vals och Håkan Bengtsson framförde Fattig bonddräng, båda ackompanjerade av Gabriella Nordström på piano. I en paus fördelades lottvinsterna – fack med ägg, godis och blommor. Som avslutning sjöngs traditionsenligt nationalsången. Uno Andersson



Jägare! Besökarna var många och köplusten stor vid bakluckeloppisen i Fegen den 4 maj. 



HJÄLP MIG!



Kom och övningsskjut på trapbanan i Hult! Öppet varje helgfri onsdag från 14 maj till 13 augusti. Anmälan kl 18.00-19.00. Gunnarps Jaktvårdskrets



Jag söker foton, vykort, artiklar m m som handlar om Fegen. Foton som visar samhället och omgivningarna från 1970-talet och tidigare. Foton som visar hus, fabriker, folk, djur och natur. Hur man levde och arbetade. Jag vill låna dem och scanna av dem inför en släktträff i sommar. Ring mig! Inger Karlsson i Allbäckshult, tel 070-358 53 03
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Tanken är att matcher för 11-mannalagen spelas på den nya anläggningen, medan de yngre lagen av praktiska skäl huvudsakligen väljer den äldre idrottsplatsen. Lagen som spelar 11-mannafotboll är herrseniorerna, F 14-16 och P 14. Det som framöver ska kompletteras på den nya anläggningen är en förrådsbyggnad som tillsammans med klubbhuset ska nyttjas av övriga i projektet. Därtill är en sittplatsläktare vid A-plan planerad. Finansieringen av läktaren är dock inte klar ännu. Vi har från många håll fått positiva omdömen om anläggningen, vilket är trevligt. Nu är det viktigt att vi tillsammans fortsätter att utveckla och sköta den på ett bra sätt. Premiärmatchen på A-planen spelades den 25 april mot Norvalla IF. Det blev en jobbig tillställning för Ätrans FF och för oss i publiken. Norvalla IF, som förra året spelade i div 4, vann rättvist med 3-1 efter bland annat två straffmål. Matchens behållning var annars Ätrans ledningsmål, som kom efter 12 minuter. Ett fint anfall med ett perfekt inlägg från Linus Packendorff till Oskar Larsson, som stötte in 1-0. Ett vackert och historiskt första mål! I övrigt går idrottsplatsprojektet vidare. Vi tittar nu på hur organisationen och driften av anläggningen ska se ut, hur anläggningen ska marknadsföras samt hur vi bäst investerar de pengar projektet har kvar att nyttja. Conny Nilsson



Första målet



på nya idrottsplatsen! Där sitter premiärmålet! Oskar Larsson konstaterar nöjt att bollen är på väg in i nätmaskorna.



Full fart framåt! Fredrik Johansson driver bollen med lagkamraterna Emanuel Nilsson (närmast) och Oskar Larsson som åsyna vittnen.



A-truppen inför första matchen på den nya idrottsplatsen. Bakre raden från vänster: Oscar Palm, Kim Bergström, Jonny Leander, Oskar Larsson, Christian Henriksson, Linus Ebbesson, Andreas Dannegren, Kim Pettersson, Jörgen Fridolf (tränare), Christer Larsson (ledare). Främre raden från vänster: Fredrik Johansson, Linus Packendorff, Viktor Larsson, Petter Larsson, Andreas Johansson, Emanuel Nilsson, Henrik Nilsson.
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artikelFoton: Gunnar Karlsson



Sedan några veckor är Ätrans FF i gång med spel på den nya fotbollsanläggningen. I år kommer det att bli lite provisoriskt, eftersom klubbhuset inte är klart förrän till hösten. Därför används tills vidare såväl den gamla som den nya anläggningen.



Sälja barnkläder



en nagelbitare?



Camilla Tellvik håller i ett homeparty och visar upp färgglada kläder. Hon är nagelteknolog, säljer smycken, barnkläder och hudvårdsprodukter samt sminkar till bröllop och fest. Camilla Tellvik i Ätran har många strängar på sin lyra. – Jag var nagelbitare och ville också ha fina naglar, så det började 2006 när jag gick och utbildade mig till nagelteknolog på en nagelskola i Kinna. Sedan har det bara rullat på. Jag gillar att ha många bollar i luften, säger Camilla. Efter drygt sex månader var Camilla färdigutbildad. Och det är inget tvivel om att hon snabbt blivit duktig på det hon gör, det vittnar alla stamkunder om. Först gör hon ett underarbete för att preparera nageln, sedan läggs en tipp på. Ovanpå



det gelé som ska härda i UV-ljus. Sedan filas och formas nageln i önskad form, och till sist lackas ett glans på den färdiga nageln. – Att göra ett set med naglar tar cirka en och en halv timme, beroende på vad du vill ha för dekorationer. Märket som jag använder är framtaget speciellt för allergiska personer. Vid sidan av naglarna säljer Camilla även smycken samt gör bröllops- och festsminkningar. Nyligen kände hon att hon ville utöka sin verksamhet genom att börja sälja



barnkläder. Valet föll på ett märke som heter Moonkids. – Det var faktiskt jag som kontaktade dem och ville börja sälja. De säljer egentligen mest till butiker annars. – Jag har tre barn och vet att kvalitet är viktigt för att kläderna ska hålla. Moonkids kläder har jag använt på min yngsta son i flera år och jag kan verkligen stå för att det är ett bra och hållbart märke. – Färgerna försvinner inte i tvätten, det håller i sömmarna och blir inte snett efter ett par tvättar. Kläderna håller ett högt andrahandsvärde och det är ett svenskt märke. Den snabba leveranstiden är ett stort plus också, säger Camilla bestämt. Josefin Malmer



Kunden Gerd Hansson får lila glittergel som en förstärkning på egen nagel. INLANDSBLADET
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Finstämt med gitarr och flöjt



Så otroligt vackert, vilken samklang mellan instrumenten och vilken fin stämning det var i Fegens kapell när Duo Dancome höll konsert där. Antonio Tafuri heter flöjtisten och Tobias Karlsson spelade klassisk gitarr. De bjöd på sydamerikanska och spanska rytmer såväl som vackra svenska tongångar ur Peterson-Bergers Frösöblomster. De flesta kyrkor är fina platser för konserter, inte minst Fegens kapell som har en så bra akustik. Det var tack vare Elisabeth Roskvist som Duo Candombe kom hit. – Dan blev tillfrågad om han ville förrätta en vigsel, berättar hon. Där spelade de och vid middagen efteråt satt jag bredvid Tobias. Jag fick veta att han och Antonio är ute och spelar i olika sammanhang. – Vi har ju konserter ibland i kapellet så jag pratade med honom om detta, och sedan fick jag lite prover på vad de spelade. Antonio och Tobias arbetar som musiklärare i Kinna, men tycker om att vara ute. De var glada över att komma till Fegen och de som samlats i kyrkan fick en mycket fin upplevelse. Konserten var gratis att besöka. Det är tack vare arvet efter Arvid Bergman som kapellföreningen har råd till detta. Det är pengar som skall gå till kapellets verksamhet. Britt Hallberg



LANDSBYGDSPOLITIK MED ULF BERG (M) Passa på att påverka Nya Moderaternas landsbygdspolitik nu och inför nästa mandatperiod! Ulf Berg är M:s talesperson i landsbygdsfrågor och svarar för den nationella delen. Vårt kommunråd Claës Ljung finns på plats för att lyssna av idéer och önskemål lokalt. Ulf håller på att utforma moderaternas nationella livsmedelsstrategi och vill ha inspel från oss hur vi vill se den. Hur politiken kan hjälpa lantbruket att bli internationellt konkurrenskraftigt och hur bonden kommer högre i värdekedjan är exempel på områden där vi vill påverka! Ulf vill höra vad vi i Hallands inland tycker och vad vi vill prioritera. Det gäller jord- och skogsbruk, företagande, service och kommunikationer på landsbygden, ja allt som påverkar utvecklingen hos oss. Mötesplats ULLAREDS BYGDEGÅRD måndagen den 19 maj kl 19.00. Alla är välkomna! Vi bjuder på en kopp kaffe och lokalproducerad ostkaka med sylt! Ett arrangemang i Ullaredsmoderaternas regi. Intresserad av moderat politik i Falkenberg? Bli medlem! Kontakta Knut-Arne Kareld på telefon 0346-601 45 eller 070-560 14 50!
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Det är numera inte så vanligt att ett årsmöte lockar över hundra personer, men Krogsereds fiberförening lyckades med detta även i år. Alla personval blev oförändrade och AnnChristine (Anki) Svensson håller således fortfarande i ordförandeklubban. Anki informerade om de bidrag föreningen fått från olika håll, sammanlagt 5,8 miljoner, samt Framtidsbankens bidrag på 2 000 kr per anslutning.



Mycket tid från förra årsmötet och fram till grävningen 20 september 2013 lades på att gå igenom och skriva under markavtal, på tillstånd som skulle bearbetas och skickas in, kontakter med Trafikverket, länsstyrelsen och kommunen samt på offentliga upphandlingar. Tack vare den milda vintern har det gått att gräva så gott som oavbrutet under 26 veckor. Grävningen har utförts av Bertil Svedebergs firma, som fiberföreningen har haft ett gott samarbete med. Föreningen har anlitat firman Styrud för arbeten under väg och vatten. Met-



HJÄRTINNERLIGEN VÄLKOMMEN TILL HOTELL FAWLTY TOWERS! Hotell Fawlty Towers i Torquay har god beläggning. Gäster kommer och gäster flyr. Direktionens Basil och Sybil välkomnar. Manuel tar hand om bagaget och lojala Polly assisterar med det mesta.



Följ med på revyresa till Helsingborg och Fredriksdalsteatern fredag 4 juli



Vi kör från torget i Ätran kl 16.00. Anmäl dig senast 28 maj till Sonja, 600 22, eller Alvar, 600 20. Tag med picknick-korgen och något att sitta på!



VÄLKOMMEN!



Foto: Gunnar Karlsson



Över 100 personer på fiberårsmöte ria har mätt in nätet, totalt 74 374,6 meter. DE-Teknik har blåst fiber i ledningarna. Totalt har det blivit sju stopp, varav fyra har berott på sten. I snitt blir det ett stopp per mil för Krogseredsfiber. Det gängse brukar vara cirka ett stopp per kilometer. Anki tackade alla som hittills hjälpt till. Återställningsarbetet är ännu inte klart, exempelvis krävs mer arbete med att plocka sten efter vägsladden. Leif tar upp anmälningar för de som kan utföra denna syssla på dagtid. Sara Ljungström



Nu äntligen för är detdags äntligen Nu är är det det Nu äntligen dags för dags för Tjejgåing Tjejgåing igen! igen! Tjejgåing igen! Välkommen onsdagen den 20 maj till Tångabo! Det är skyltat från vägen mellan Krogsered och Fegen. Vi går en promenad på 5,5 km eller 2,2 km. Efter promenaden har vi en mysig picknick tillsammans.



Välkomna den maj till Tångabo! Start20 18.00-18.30. Välkomna den 20 maj till Tångabo! Välkomna den 20 maj till Tångabo! Startavgift inkl mat: 80 kr för icke medlem, Det är skyltat från mellan och Fegen. Detvägen är skyltat frånKrogsered vägen mellan Krogsered och F Det är skyltat från vägen mellan Krogsered och Fegen. 40 kr för medlem. Betalas kontant på plats.



Vi går en promenad ca 5,5 km 2,2ca km. Sista är 14el.maj. Vianmälningsdag gårpå 5,5Efter km el. 2,2 km. E Vi går en promenad påencapromenad 5,5 km el. på 2,2 km. Efter promenaden äter vi en mysig picknick tillsammans. promenaden äter vi en mysig picknick tillsamm Kontakta Jennie Dannegren: Tel 070-915 23 64 promenaden äter vi en mysig picknick tillsammans. Start mellan 18.00-18.30. Start mellan 18.00-18.30. E-post: [email protected] Start mellan 18.00-18.30. Startavgift inkl. mat: Hjärtligt välkommen! inkl. mat: Startavgift inkl. Startavgift mat: Motionskommittén 80:icke medlem 80:- icke medlem 80:- icke medlem 40:- medlem 40:- medlem 40:- medlem
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SPF:are lärde om mediciner I mitten av april träffades ett fyrtiotal medlemmar från SPF Gällared-Ullared för det sedvanliga kvartalsmötet i Mariagården i Ullared. Ordföranden Kjell Karlsson presenterade eftermiddagens informatörer, Majvi och Ingrid, från apoteket i Ullared. De två informerade bland annat om mediciner med olika namn men samma innehåll. Vidare fick åhörarna lära sig mera om blanketten ”Mina recept” och vad dess innehåll betyder. Till kaffet spelade Ulla-Britt Ragnarsson kända låtar på piano, något som blev mycket uppskattat. Inge Nilsson



Kjell Karlsson i samspråk med Ulla-Britt Ragnarsson och Tord Ragnarsson.



Får får ej får, får får lamm...



foto: Wayne Petersson



EN VASS och pigg HISTORIA



Amy Hallberg från Göteborg hälsade på mormor i Fegen. Höjdpunkten blev ett besök på en fårfarm, där Amy fick hålla det här veckogamla lammet i sin famn.



Byavandring i Tåghult måndagen den 19 maj kl 18.30 Eive och Gunilla guidar oss. Efteråt njuter vi av medhavd fika. Frågor? Kontakta Gunnar Igerud, 0346-251 96. Välkommen!
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Distriktssköterskemottagningen Ätran Öppettider i sommar 24 juni-15 augusti Öppen mottagning måndag, onsdag, fredag 9.00-10.30 Provtagning måndag, onsdag, fredag 9.00-9.30



Detta hände för ett antal år sen. Jag skulle efter avslutad mjölkning strö hos kalvarna. På logen låg lite halm kvar, och jag tog ett rejält tag med mina bara händer. Det stack till och fräste, så jag släppte hastigt. Det visade sig vara en igelkott, som låg och tog igen sig i halmen. Jag masade mej bort en bit, tog ett fång där i stället och hoppades att igelkotten inte var särbo! Sov, du lilla igelkott! Helena Bonnmora



Hjälp! Inlandsbladet behöver några som kan köra ut tidningen i Gällaredsområdet. I dag körs hela området ut i en enda runda men vi vill gärna dela upp det i mindre bitar. Ring 070-383 06 03 eller e-posta [email protected]



Läger i Japan lockar Ätrans scouter



En kvartett som brinner för scouterna – Joar Dahlqvist, Kajsa Dahlberg, Philip Bendiksen och Elemina Dahlberg. Vill du uppleva äventyr, ha roligt och samtidigt få nya kompisar? Gå med i FalkenbergÄtrans scoutkår! Det handlar om att lära genom att göra samt att vara en bra kompis och medmänniska. I scouterna är alla viktiga och har en plats. Knut-Arne Kareld, som är gruppens ledare, har själv varit med sedan 15-årsåldern: – Det började 1960 med att vi ungdomar hängde nere vid gamla ångsågens kontorsbyggnad. En av föräldrarna tyckte då att vi skulle göra något vettigt, så vi startade en scoutkår. Denna dog dock ut i slutet av 60-talet. Men i mitten av 1990-talet fanns det intresse i samhället igen, och sedan dess har vi hållit i gång. – Man kan gå med i kåren från 7-8 års ålder, säger Knut-Arne. Vi träffas varje onsdag nere vid Sjöviken i Ätran. Där gör vi upp eld och grillar, sjunger scoutvisor och leker lekar.



Årsmöte för



Ibland lagar vi mat eller knyter knopar, och någon gång har vi gjort en repbro. Det verkar som om de för kvällen femton barnen trivs och har kul tillsammans. Joar Dahlqvist, som är 7 år, säger att han är med i scouterna för att det är roligt. – Jag har lärt mig att tälja en såg och att tända en eld, berättar han glatt. Men det roligaste för många scouter är ändå



att åka på scoutläger. För Kajsa Dahlberg, Elemina Dahlberg och Philip Bendiksen blir detta verklighet 2015 då World Scout Jamboree äger rum i Yamaguchi i södra Japan. – Det är ett tiodagarsläger med tiotusentals deltagare från 150 länder. Vi kommer att vara där i en månad, förklarar Kajsa. – Efter lägret ska vi bo hos värdfamiljer, åka på guidade bussturer och se oss omkring. Det blir ett stort äventyr och ett minne för livet! Läs mera på www.scouterna.se. Mera om lägret i Japan hittar du på www.23wsj.jp. Josefin Malmer



Scoutlagen • En scout söker sin tro och respekterar andras • En scout är ärlig och pålitlig



Gunnarp-Fegens Fiberförening



• En scout är vänlig och hjälpsam



tisdagen den 3 juni kl 19.00 i Gunnarps bygdegård. Styrelsen hälsar alla välkomna!



• En scout möter svårigheter med gott humör



www.gunnarpfegenfiber.se



• En scout visar hänsyn och är en god kamrat • En scout lär känna och vårdar naturen • En scout känner ansvar för sig själv och andra
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Gällared-Ullared Söndag 18 maj Gökotta i Stenstorp hos Barbro och Inge Nilsson kl 08.00. En naturupplevelse och tipspromenad som bör passa alla. Tag med kaffekorg! Fredag 23 maj Bussresa till Bjärehalvön och Torekov med Svenska Dagsresor. I Boarpsbodarna kan vi handla linne, kött och fisk. Vi åker vidare till Hovs Hallar och sedan Fiskehuset, där vi erbjuds havets läckerheter. I priset 200 kronor ingår lunch samt presentation och försäljning av Cloudberry. Vi åker från Gällareds kyrka 08.30, Mariagården 08.45, Köinge 09.00. Hemkomst vid 18-tiden. Anmälan snarast till Asta/Kjell, 303 73. Högst 49 anmälningar. SPF Okome-Köinge-Svartrå och Fagered-Källsjö är också inbjudna. Fredag 6 juni Logdans på Gustavs ränne i Ängarna kl 18.00. RB:s spelar upp till dans. Vi bjuder på korv med bröd. Dricka tar var och en med sig själv. Kostnad 100 kronor. Anmälan snarast, dock senast 1 juni, till Göran A, 0346-148 57 eller 070-219 85 57. Vi kan ta emot max 60 personer. Torsdag 26 juni Sillfest i Fridhemsgården kl 14.00. Överraskningar och underhållning. Kostnad 100 kronor. Vi kan inte vara mer än 50 personer i lokalen så anmäl er i tid till Margaretha I, 0346-303 74. Fredag-lördag 27-28 juni har vi möjlighet att vara parkeringsvakter på dansbandsgalan på Hedevi.



Ingrid svingar klubban i hembygdsföreningen Ingrid Dahlberg heter Gunnarps hembygdsförenings nya ordförande. Gunnarps hembygdsförening har haft årsmöte i Stallbrostugan, där cirka 30 medlemmar hade infunnit sig. Eftersom det var svårt att få någon som tog på sig ordförandeskapet under förra året kände nog många en lättnad när Ingrid Dahlberg valdes till ordförande för 2014. En eventuell försäljning av Granhuset diskuterades, och ärendet kommer att följas upp av styrelsen. Granhuset är en jordbruksfastighet, som tillföll föreningen genom donation efter det att ägaren Åke Dalström gått bort 1980. I samband med kaffet och lottförsäljningen bjöds vi på fin musikunderhållning av Agnes Lax och Ylva Nilsson. På repertoaren fanns valser och polskor från olika delar av vårt land. Monica Nilsson



Bröllop



Återkommande aktiviteter Boulespel: Hedevi måndagar kl 09.30. Kontaktperson: Göte Andersson, 300 42. Gympa damer: Stavgång fram till dess att skolorna slutar. Samling utanför idrottshallen måndagar kl 17.00. Ledare och kontaktperson: Monika Claesson, 330 35.
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Månadens bok



Av Anna Huss och Lina Arvidsson



Boken ger tips och idéer till hur du själv skapar detaljerna. I förordet anges tonen: ”Ett bröllop måste inte vara dyrt. Det bästa på festen är ni.” Här visas vigsel i trädgården, strandbröllop, bröllop på slottet, i rådhuset, vigsel på åkern med fest i ladan. Boken är full med annorlunda och roliga detaljer för de händiga. Anita Thol



I GUNNARP, GÄLLARED OCH KROGSERED



Datum



Dag



11 maj



4:e söndagen i påsktiden



17.30 Gudstjänst



18 maj



5:e söndagen i påsktiden



10.00 Vårkonsert



25 maj



Bönsöndagen



29 maj



Kristi Himmelsfärdsdag



Gunnarp 



Gällared



17.00 Familjemässa



09.30 Gudstjänst



Krogsered



Fegen 19.00 Lovsångsmässa



11.00 Samtalsgudstjänst med sopplunch 16.00 Friluftsgudstjänst med kaffekorg



1 juni



Söndagen före pingst



8 juni



Pingstdagen



11.00 Gudstjänst



9 juni



Annandag pingst



19.00 Friluftsgtj vid kyrkan, kaffekorg



11.00 Konfirmation med mässa







09.30 Gudstjänst, kyrkkaffe



Med reservation för ändringar – se även tidningens predikoturer



Glad Vår och Glad Påsk! Jo, det är sant – det är fortfarande både vår och påsktid vi lever i! ”Hör hur fågelropen höjs! Hav och strand sig gläder. Se hur mark och träd tar på sina sommarkläder. Genom tjäle, köld och död tränger solens eld och glöd. Det är påsk på jorden.” (SvPs 517:2) Det finns åtskilliga försök att avrätta våren: ”Ha, det blir snart bakslag” säger någon, och vet att där finns ett visst fog för det, men vi fortsätter envist att tro – och hoppas. Det finns också åtskilliga försök att avrätta påsken och den kristna uppståndelsetron. Det senaste var ett brett upplagt försök från Uppdrag Granskning att svärta ner en kristen själavårdstradition – kommer på tv i maj. Man måste helt enkelt svara som reportrarna frågar och säga som reportrarna säger, så får de rätt till slut. Likt en Pilatus som har all makt. Men inslaget väckte det kristna Sverige ur sin slummer och aldrig har väl så många höjt sin stämma, bland annat i tidningen Dagen, och påpekat att tilltaget att avlyssna och smygfilma själavårdssamtalet var både dumt och fult. Och än brinner uppståndelsens ljus – vårt dopljus – i våra kyrkor, hela tiden fram till Kristi Himmelfärd, för att påminna oss om att den uppståndne är mitt ibland oss. Budskapet till motståndarlaget, som också står uppställt, är alltså: Det går inte att avrätta eller avsätta vare sig våren eller påsken! Kom därför och deltag i våra gudstjänster eller i vår pilgrimsvandring och dela vår trotsiga tro på våren och påsken. Varmt välkommen! ”Vi i honom återfår allt som gått förlorat. Paradiset nu för oss öppnar sina portar. Inget svärd! Från död till liv kallas vi att leva i alla somrars sommar.” (SvPs 517:4) Olof Ringdahl, din församlingspräst



Barngrupperna Sista veckan för Arkens barnverksamhet och Öppet Hus blir vecka 20 (12-18 maj). Därefter kommer vi att ha en avslutningsmässa den 25 maj kl 17.00 i Gunnarps kyrka. Nytt för i år är vårt tredagarsläger! Vi har hyrt stugor bredvid skolan i Ätran där vi ska övernatta. Innehållet är inte riktigt klart ännu men program och tider skickas ut till de som anmäler sig. Lägret startar tisdagen den 17 juni kl 18.00 och avslutas torsdagen den 19 kl 11.00. Kostnad: 100 kr, som betalas vid anmälan. Senast den 14 maj vill vi ha in era anmälningar. Vi hoppas på en solig och glad vår med många skratt! Marina och Kicki



Teater Albatross Teater Albatross ordnar jubileumsprogram med poesiafton i Gunnarps kyrka lördagen den 10 maj kl 15.00 med diktuppläsning av författarna Ingela Strandberg, Göran Strömqvist, Olivia Bergdahl och Janne Rådvik. Vi firar Teater Albatross och öppnar kyrkan för poesiläsning!



Manusstopp för nästa Kyrkans sida: 25 maj • Ansvarig utgivare för Kyrkans sida: Olof Ringdahl Manus, ideér m m skickas till Gabriella Nordström: 0346-600 74, 070-276 08 03, [email protected]



Anton tog traktorn till påskbrasan



VI GYNNAR INLANDSBLADET:



dig med det mesta



Sågverket nära dig Allt från planering till slutavverkning Fegens sågverk i Smålandsstenar är din partner i skogen



från +12 cm trädslagsblandat? Kontakta vår inköpare



när det gäller markberedning, plantering, röjning, gall-



Mikael Andersson på telefon 0371-333 31.



ring, slutavverkning och skogsbränsle. Vi hjälper dig Vi är medvetna om att nöjda kunder är trogna kunder och därför gör vi vårt yttersta för att värna om din skog när du säljer din skogsråvara till oss.



nS Sågve ge



50 år 1- 2 01



1



1



96



rk



Vad händer med vår cykelväg?



Fegens Sågverk hjälper såväl små som stora markägare.



Fe



även med skogsbruksplaner samt certifiering av din skog.



Så var årets påskbrasa i Fegen tänd. Cirka 80 personer kom för beskåda eld och fyrverSom att markägare kan du själv välja om du vill ha full förkerier och för att njuta av en mycket fin, solig kväll. Anton Svensson, snart hade dagen valtning eller om vi 4 skaår, hjälpa till med vissa delar av din skogsskötsel. Du vet väl att vi köper gran- och talltimmer till ära tagit traktorn för att se på brasan. ”Det brinner högt!” tyckte han. Josefin Malmer



Såggatan 8 · 333 31 Smålandsstenar Tel 0371-333 30 · www.fegenssag.se e-post [email protected]



Ätrans Rum & Frukost



Tel 0346-600 61 • Mobil 070-376 03 40 Postadress: Box 34, 310 61 Ätran



För snart tio år sedan restaurerade kommunen den gamla banvallen mellan Ullared och Fegen. Vi inlandsbor och turister fick en fin cykelväg där vi kan färdas utan att riskera livet. Banvallen hade under många år använts som traktorväg och det kostade ett antal miljoner att göra den till en användbar cykelled. För att den inte skulle förstöras av annan trafik sattes det upp bommar på ett antal ställen. Markägarna fick dock nycklar, så att de med försiktighet och ansvar kan nyttja banvallen när det är nödvändigt. Nu kommer nog den möjligheten att begränsas. Bommar har rivits ner och ligger i diket och på ett ställe har man till och med låst fast bommen i ett träd så att det inte ska gå att stänga den. Om dessa tilltag fortsätter har vi snart ingen cykelväg kvar. Hur ska vi i framtiden kunna få kommunala medel till förbättringar i vår bygd när vi inte tar ansvar och visar respekt för det vi redan har fått? Thore Gotthardsson



MANUSSTOPP FÖR juniNUMRET: 29 maj Material som lämnas senare än detta datum kan inte garanteras plats!



ÄTRANS



– Bilverkstad –



FEGENS



Samhällsförening
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vi sedan sÃ¤ljer till pÃ¥byggare, som i sin tur. kan bygga pÃ¥ vad de vill ovanpÃ¥ vÃ¥r stÃ¥lram,. sÃ¤ger Stefan. Vi har varit vÃ¤ldigt fÃ¶rsiktiga. med att marknadsfÃ¶ra detta ...
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Inlandsbladet september 2013.pdf 

Gällareds. Hembygdsförening. i samarbete med. Page 3 of 20. Inlandsbladet september 2013.pdf. Inlandsbladet september 2013.pdf. Open. Extract. Open with.
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Inlandsbladet februari 2013.pdf 

Ett stort tack till alla som hjÃ¤lper oss att finansiera Inlandsbladet! Ã„ven i Ã¥r har mÃ¥nga betalt in frivillig sponsring av Inlandsbladet. â€“ varje bidrag Ã¤r viktigt fÃ¶r ...














[image: alt]





4802 sept maj nov 2016 TRANSVAR.pdf 

Page 1 of 1. Ð ÐµÐ·ÑƒÐ»ÑŒÑ‚Ð°Ñ‚ Ð·Ð°Ð¿Ñ€Ð¾Ñ�Ð°: ÐŸÑ€Ð¾ÑˆÐ¸Ð²ÐºÐ° xbox 360 Ð² Ð¿ÐµÐ½Ð·Ðµ. Page 1 of 1. 4802 sept maj nov 2016 TRANSVAR.pdf. 4802 sept maj nov 2016 TRANSVAR.pdf. Open. Extract. Open with. Sign In. Main menu. Displaying 4802 sept maj nov
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DropIn Vetlanda 18 maj 2014.pdf 

3 Thomas Persson JÃ¶nkÃ¶pings PK 40 42 45 44 42 45 258. 4 Stefan Nordh Vetlanda PK 42 46 41 46 48 34 257. 5 Michaela ArbestÃ¥l Vetlanda PK 35 37 38 36 31 ...
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Carte du soir MAJ 04.05.2017.pdf 

Page 1 of 6.. Restaurant. L'Epicurien. Le Chef Nicolas Groell vous propose : * Le Menu du Jour : 16,50 â‚¬. * Le Menu du MarchÃ© : de 20 Ã  28 â‚¬. * Le Menu ...














[image: alt]





8810 maj nov 16 TRANSVAR CV.pdf 

COLLOBRIERES - Halte RoutiÃ¨re Notre Dame PIERREFEU - Dixmude. PIERREFEU - La Joselette PIERREFEU - Ecole Anatole France. PIERREFEU - Dixmude ...
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Resultat Odense Open 21. maj 2016.pdf 

There was a problem previewing this document. Retrying... Download. Connect more apps... Try one of the apps below to open or edit this item. Resultat Odense Open 21. maj 2016.pdf. Resultat Odense Open 21. maj 2016.pdf. Open. Extract. Open with. Sign
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Invitation Odense Open 16 Maj 2015.pdf 

Invitation Odense Open 16 Maj 2015.pdf. Invitation Odense Open 16 Maj 2015.pdf. Open. Extract. Open with. Sign In. Main menu. Displaying Invitation Odense ...
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Tracts rentrÃ©e 2012-2013 V1 maj 08 08 2012.pdf 

Page 1 of 2. KaratÃ© Shito Ryu. U.S.M. Rocquencourt. Le KaratÃ©, une pratique pour tous. Reprise des cours le mardi 11 septembre 2012. Dojo : Centre de Sports ...
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pdf-1891\noble-warrior-the-story-of-maj-gen-james-e ... 

There was a problem previewing this document. Retrying... Download. Connect more apps... Try one of the apps below to open or edit this item.
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pdf-135\manual-of-guard-duty-united-states-army-by-maj-john-c-et ... 

Connect more apps... Try one of the apps below to open or edit this item. pdf-135\manual-of-guard-duty-united-states-army-by-maj-john-c-et-al-gilmore.pdf.
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